РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018                                   с. Бородино               	                        №  25-П

Об      обеспечении       безопасности
людей         на      водных      объектах
 в   летний     период     времени     на
территории Бородинского сельсовета
Рыбинского сельсовета

         В связи с тем, что администрация Бородинского сельсовета не имеет финансовых и материальных средств для обеспечения безопасности людей на водных объектах территории поселения согласно предъявляемых требований нормативных документов,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Запретить купание на водоёмах поселения:
озеро с. Бородино, пруд д. Верховая, пруд д. Лозовая, пруд д. Лощинка, пруд  д. Низинка,  пруд  д. Тульское, озеро д. Солонечное.
2. Изготовить и установить информационные щиты у водоёмов территории Бородинского сельсовета, запрещающие купание.
3. Совместно с представителем ОВД по Рыбинскому району  периодически проводить рейды несанкционированных мест массового отдыха людей.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Бородинский сельский вестник»

Глава сельсовета                                            В.А. Грушкин